

Loss of License

for AFIS/HFIS Fullmektiger

Har du tenkt over
hva som skjer med
din økonomi hvis
noe skulle skje
med din helse?

Delta Luftfart tilbyr i samarbeid med Marsh AS en forsikring som gir deg en ekstra økonomisk trygghet.

Din beste forsikring
i arbeidslivet



www.deltaluftfart.no

Delta Luftfarts

Loss of license forsikring

tilbys autoriserte AFIS/HFIS-fullmektiger i operativ tjeneste organisert gjennom Delta Luftfart/YS

Forsikringen er tegnet gjennom AXA XL Group (UK) Ltd. MARSH AS er vår forsikringsagent for forsikringsordningen. Forsikringen ligger under norsk jurisdiksjon og følger norsk lov.

Dekningsvilkår:

“Forsikringen gir rett til utbetaling ved varig bortfall av medisinsk godkjenning for å jobbe som operativ AFIS/HFIS-fullmektig”.

Herunder dekkes også bortfall av medisinsk godkjenning som følge av ulykkeshendelser samt ved psykisk sykdom.

Minimumskrav ved tegning består av følgende:

1. Må ha gyldig medisinsk godkjenning ved tegningstidspunkt.
2. Må ha vært i operativ tjeneste minimum 30 dager før tegningstidspunktet.
3. Må ikke ha hatt mer enn 21 dagers fravær med egenmelding eller sykemelding i perioden inntil 3 mnd. før tegningstidspunktet.

Beregning av forsikringssum:

“Utbetaling ved oppfyllelse av forsikringsvilkårene utgjør NOK 900 000,- og løper uendret fram til og med fylte 50 år, for så å reduseres med 20% hvert år etter følgende tabell.

Alder til og med 50	NOK 900 000
Alder 51	NOK 720 000
Alder 52	NOK 540 000
Alder 53	NOK 360 000
Alder 54	NOK 180 000
Alder 55	NOK 0

Dette innebærer i praksis at man ved fylte 55 år mister retten til utbetaling.”

Beregning av premie:

“Forsikringsordningen er kollektiv og forsikringspremien er pr. 01.12.24 NOK 415,- pr. mnd. Premien for Loss of license forsikringsordningen trekkes i likhet med fagforeningskontingent over lønn av arbeidsgiver.”

Utfyllende info og forsikringsvilkår kan fås ved å kontakte Delta Luftfarts sentralstyre

For mer informasjon, besøk vår hjemmeside:
www.deltaluftfart.no



bjorkmanns.no

Vi er også på Facebook!
Følg QR koden.

